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  PROTOKÓŁ  Nr XXXVII/2014  

z przebiegu XXXVII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, 
Burmistrza Zbąszynka, Panią Anetę Nawracała, Skarbnik Gminy, kierowników jednostek 
organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, 
sołtysów, przybyłych na sesję mieszkańców, przedstawicieli mediów oraz pozostałych 
przybyłych gości i otworzył obrady XXXVII sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. 
Jednocześnie stwierdził, Ŝe na sali obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu/.  
 
Nieobecni: 
Łukasz Szymański 
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnej GraŜyny Znamirowskiej – Szwarc (wyraziła zgodę) i zarządził 
głosowanie. 
- za pełnieniem przez radn ą GraŜynę Znamirowsk ą - Szwarc  funkcji Sekretarza obrad 
dzisiejszej sesji Rady - głosowało 14 radnych. W wy niku głosowania Przewodnicz ący 
Rady stwierdził, Ŝe Sekretarzem obrad dzisiejszej sesji Rady została radna Gra Ŝyna 
Znamirowska – Szwarc. 

Do pkt.3.  
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad.  
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
8.  Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  
     końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych za 2013 rok 
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9.  Projekt strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2014-2023 
10.   Podjęcie uchwał 
     a)  w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1)  
     b) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
          30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
          Zbąszynek na lata 2014 – 2025 (projekt nr 2) 
     c) w sprawie podwyŜszenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  
         nieodpłatnie pomocy w zakresie doŜywiania w formie posiłku, świadczenia 
         pienięŜnego na zakup posiłku lub Ŝywności albo świadczenia rzeczowego w postaci  
         produktów Ŝywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania 
         finansowego gmin w zakresie doŜywiania „Pomoc państwa w zakresie doŜywiania” na  
         lata 2014-2020 (projekt nr 3) 
   d)  w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie doŜywiania  
        „Pomoc gminy w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020 (projekt nr 4)  
  e) w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Zbąszynek Programu „Gmina Zbąszynek  
       Rodzina na 5 plus” (projekt nr 5)   
   f)  w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy  
       Zbąszynek na lata 2014-2023 (projekt nr 6) 
   g) w sprawie wyraŜenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
       umów na nieruchomości gminne (projekt nr 7) 
   h) w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego 
       połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie  
       bezprzetargowym (projekt nr 8) 
  i)  w sprawie w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu  
      uŜytkowego połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą  
      w trybie bezprzetargowym (projekt nr 9) 
   j) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
      Wytrzeźwień w Raculi w 2014 roku (projekt nr 10) 
  k) w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków  
      zagospodarowania przestrzennego Miasta i  Gminy Zbąszynek (projekt nr 11) 
11.  Odpowiedzi na interpelacje  
12.  Oświadczenia i wolne wnioski 
13.  Zakończenie obrad 
 
Porządek obrad przyj ęto jednogło śnie.  

Na salę obrad przybył radny Łukasz Szyma ński. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 15 radnych. 
 
Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, Ŝe protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłoŜony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 
obrad. 
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Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 30 grudnia 2013 r.   
do 30 stycznia 2014 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Do pkt. 8  
 

Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zb ąszynek obowi ązującej do  
końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków  majątkowych  za 
2013 r. 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przypomniał, iŜ ww. temat został szczegółowo omówiony 
na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 22 stycznia 2014 roku. Wtedy to 
przedstawiona została prezentacja multimedialna stanowiąca podsumowanie 
najwaŜniejszych wydarzeń oraz zrealizowanych w 2013 roku inwestycji. 
/Prezentacja multimedialna w ww. temacie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
 
Do powyŜszego tematu nie zgłoszono Ŝadnych uwag oraz pytań. 
 
 
Rada Miejska przyj ęła niniejsz ą informacj ę poprzez aklamacj ę. 
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Do pkt. 9  
 

Projekt strategii rozwi ązywania problemów społecznych na lata 2014-2023 

 
Podobnie jak w poprzednim przypadku Pan Jan Mazur  podkreślił, iŜ projekt strategii 
rozwiązywania problemów społecznych był przedmiotem wspólnego posiedzenia Komisji 
Stałych Rady w dniu 22 stycznia 2014 r. 
Przewodnicz ący Rady  przypomniał, iŜ ww. temat został szczegółowo omówiony i spotkał 
się z akceptacją wszystkich Komisji Stałych Rady. 
Pan Jan Mazur  podziękował wszystkim zaangaŜowanym  w projekt osobom za pracę na 
rzecz lokalnej społeczności. 
 
Do powyŜszego tematu nie zgłoszono Ŝadnych uwag oraz pytań. 
 
 
Rada Miejska przyj ęła niniejsz ą informacj ę poprzez aklamacj ę. 
 
 
Do pkt. 10  
 
               Podjęcie uchwał 

a. 
 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian  
uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok (projekt nr 1). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/1/2014  
w sprawie zmian uchwały budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2014 rok. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/1/2014 w sprawie zmian uchwały bud Ŝetowej Gminy Zb ąszynek na 2014 rok 
została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 7  do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 2013 roku  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2014 – 
2025 (projekt nr 2). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/2/2014  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/78/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na 
lata 2014 – 2025. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/2/2014 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/ 78/2013 Rady Miejskiej  
w Zbąszynku z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwal enia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zb ąszynek na lata 2014 – 2025 została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 8  do niniejszego protokołu/. 
 
c. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
podwyŜszenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 
w zakresie doŜywiania w formie posiłku, świadczenia pienięŜnego na zakup posiłku lub 
Ŝywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów Ŝywnościowych dla osób 
objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie doŜywiania 
„Pomoc państwa w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020 (projekt nr 3). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/3/2014  
w sprawie podwyŜszenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 
nieodpłatnie pomocy w zakresie doŜywiania w formie posiłku, świadczenia pienięŜnego na 
zakup posiłku lub Ŝywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów 
Ŝywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego gmin  
w zakresie doŜywiania „Pomoc państwa w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/3/2014 w sprawie podwy Ŝszenia kryterium dochodowego uprawniaj ącego do 
przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie do Ŝywiania w formie posiłku, świadczenia 
pieni ęŜnego na zakup posiłku lub Ŝywno ści albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów Ŝywno ściowych dla osób obj ętych wieloletnim programem wspierania 
finansowego gmin w zakresie do Ŝywiania „Pomoc pa ństwa w zakresie do Ŝywiania” na 
lata 2014-2020 została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 9  do niniejszego protokołu/. 
 
d. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie doŜywiania „Pomoc gminy  
w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020 (projekt nr 4). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 
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Radny Wojciech Półtorak  zapytał o liczbę dzieci, które mogłyby skorzystać z oferowanej  
w uchwale pomocy. Ponadto radny chciał wiedzieć kto ustala stawkę za wyŜywienie dziecka 
w szkole? 
Odpowiedzi na pytania udzieliła Kierownik OPS Danuta Kłos , która wyjaśniła procedurę 
przyznawania pomocy wg programu osłonowego. Ponadto Kierownik OPS  wyjaśniła zasadę 
określania stawek za wyŜywienie oraz warunki jakie musi spełnić firma startująca  
w przetargu na świadczenie ww. usług. 
Następnie Przewodnicz ący Rady  zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/4/2014  
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie doŜywiania „Pomoc 
gminy w zakresie doŜywiania” na lata 2014-2020.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/4/2014 ustanowienia wieloletniego program u osłonowego w zakresie 
doŜywiania „Pomoc gminy w zakresie do Ŝywiania” na lata 2014-2020 została podj ęta 
jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 10  do niniejszego protokołu/. 
 
e. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wprowadzenia na terenie Gminy Zbąszynek Programu „Gmina Zbąszynek Rodzina na 5 
plus” (projekt nr 5). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały. 
 
Radna Wioleta Muszy ńska  zwróciła uwagę, iŜ zasadnym byłoby wniesienie poprawki  
w kwestii wieku uczniów uczących się bądź studiujących, o których mowa w projekcie 
uchwały. Zdaniem radnej wiek: 24 lat powinno zmienić się na wiek: 25 lat, bo właśnie w tym 
wieku kończy się zazwyczaj studia. 
 
Burmistrz Zb ąszynka  pokrótce odniósł się do poruszonych kwestii, przytoczył argumenty 
które wzięto pod uwagę przy ustalaniu granicy wieku. Niemniej jednak nie wniósł uwag do 
propozycji radnej Wiolety Muszyńskiej. 
 
Rada Miejska w Zb ąszynku jednogło śnie przegłosowała poprawk ę zmiany wieku  
z 24 lat na 25 lat. 
 
Radny Maciej Szulc  skierował pytanie dotyczące § 5 ust. 2 pkt. c, który mówi o corocznym 
organizowaniu Tygodnia Rodziny przez OPS. Radny zasugerował, Ŝe zapis umieszczony  
w tej części uchwały jest mocno zobowiązujący OPS, biorąc pod uwagę charakter imprezy. 
W odpowiedzi Pan Burmistrz  oznajmił, iŜ wiele uchwał posiada zobowiązujące zapisy, zaś 
impreza o której mowa w ww. fragmencie ma na celu promowanie wizerunku rodziny.  
 
Następnie Przewodnicz ący Rady  zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/5/2014  
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Zbąszynek Programu „Gmina Zbąszynek 
Rodzina na 5 plus”. 
 W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/5/2014 w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Zb ąszynek Programu 
„Gmina Zb ąszynek Rodzina na 5 plus” została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 
 
f.  
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na lata 2014-
2023 (projekt nr 6). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/6/2014  
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Zbąszynek na 
lata 2014-2023. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/6/2014 w sprawie przyj ęcia Strategii Rozwi ązywania Problemów 
Społecznych Gminy Zb ąszynek na lata 2014-2023 została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 
 
 
g. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów na 
nieruchomości gminne (projekt nr 7). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/7/2014  
w sprawie wyraŜenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umów na nieruchomości gminne. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/7/2014 w sprawie wyra Ŝenia zgody na odst ąpienie od obowi ązku 
przetargowego trybu zawarcia umów na nieruchomo ści gminne została podj ęta 
jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 
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h. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego połoŜonego  
w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie  bezprzetargowym 
(projekt nr 8). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/8/2014  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu uŜytkowego 
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie  
bezprzetargowym. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/8/2014 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
lokalu u Ŝytkowego poło Ŝonego w Zb ąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym 
najemc ą w trybie  bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
 
i. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu  uŜytkowego połoŜonego  
w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym 
(projekt nr 9) 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/9/2014  
w sprawie wyraŜenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu  uŜytkowego 
połoŜonego w Zbąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym najemcą w trybie 
bezprzetargowym. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/9/2014 w sprawie wyra Ŝenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
lokalu  u Ŝytkowego poło Ŝonego w Zb ąszynku przy ul. Długiej 1 z dotychczasowym 
najemc ą w trybie bezprzetargowym została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
 
j. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby Wytrzeźwień  
w Raculi w 2014 roku (projekt nr 10). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/10/2014  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zielona Góra na utrzymanie Izby 
Wytrzeźwień w Raculi w 2014 roku. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/10/2014 w sprawie udzielenia pomocy finan sowej Miastu Zielona Góra na 
utrzymanie Izby Wytrze źwień w Raculi w 2014 roku została podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
 
k. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i  Gminy Zbąszynek. 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, Ŝe Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXVII/11/2014  
w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i  Gminy Zbąszynek.  
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe Uchwała  
Nr XXXVII/11/2014 w sprawie przyst ąpienia do zmiany studium uwarunkowa ń  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i  Gminy Zb ąszynek została 
podj ęta jednogło śnie. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 
 
 
Do pkt. 11  
 
 Odpowiedzi na interpelacje 
 
Interpelacji i zapytań nie zgłoszono. 
 
 
Do pkt. 12  
 
 Oświadczenia i wolne wnioski 

 
W ramach niniejszego podpunktu głos zabrała radna Gra Ŝyna Znamirowska – Szwarc , 
która zaznaczyła, iŜ wskazanym byłoby zorganizowanie wspólnego spotkania z sołtysami  
w pierwszym kwartale br., z uwagi na fakt, iŜ funkcję sołtysa Kręcka przejęła nowa osoba. 
Burmistrz Zb ąszynka  oznajmił, iŜ w najbliŜszym czasie  odbędzie się spotkanie z sołtysami. 
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Przewodnicz ący Rady  zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do biura Rady 
Miejskiej w ostatnim czasie, w tym z: Uchwałą RIO w sprawie opinii o prawidłowości 
planowanej kwoty długu Gminy Zbąszynek.  
Ponadto Pan Jan Mazur  przybliŜył radnym rozstrzygnięcie sprawy odszkodowania dla 
mieszkanki Gminy Zbąszynek, która przewróciła się na chodniku gminnym.  
(Dzięki zaangaŜowaniu Burmistrza, Przewodniczącego Rady oraz pomocy radcy prawnego 
sprawa zakończyła się z korzyścią dla poszkodowanej). 
Przewodnicz ący Rady  podziękował wszystkim za okazaną pomoc. 
Następnie Pan Jan Mazur  przybliŜył radnym terminy posiedzeń Rady Miejskiej w miesiącu 
lutym. 
 
Na koniec Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe protokół z poprzedniej sesji 
Rady przez czas trwania sesji był wyłoŜony do wglądu i nie wpłynęły Ŝadne uwagi co do jego 
treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
- za przyj ęciem protokołu z XXXVI zwyczajnej  sesji Rady z dni a 30.12.2013 r. 
głosowano- 15 głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, Ŝe w wyniku głosowania protokół z XXXVI 
zwyczajnej sesji z dnia 30.12.2013 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 15 
radnych. 

Do pkt.13  

 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1415 zamknął   
XXXVII zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                 GraŜyna Znamirowska - Szwarc                  Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 

 


